
 物品種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を
　　経て本契約後の公表となります。

 物品名 コピー用紙購入事業

 物品納入場所 香美町役場　総務課 紙類

 物品概要 コピー用紙

入札結果表（物品） 公表番号 物2

 入札の種類 指名競争入札

 入札執行日及び会場 令和4年4月6日 香美町役場にて開札

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）
落札 備　　　　　考

スタジオＫ１ （辞退）

株式会社　ウエケイ （辞退）

情報文具館　ＮＡＫＡ－ＹＡ （辞退）

スタディーＫ 1,681,875円

有限会社　北村書店 1,650,140円 ○

小谷書店 （辞退）

 随意契約者

 随意契約者住所

 見積金額 1,650,140円 　（税別）　

 落札者 有限会社　北村書店

 落札者住所 香美町香住区香住1721

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者との
随意契約を行った。

 予定価格（税込） 1,903,000円

 契約日 令和4年4月7日

 契約金額 1,815,154円 　（うち消費税相当額：165,014円）　

 入札書比較価格（税別） 1,730,000円


